

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اصفهان:

جزئیات ویژه بر نامه «جشن انقلاب» در اصفهان

نسل فردا / گروه اصفهان: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: اصحاب رسانه می توانند با بیان ضعف‌ها به مطالبه‌گری برای حل آن‌ها توسط مسئولان بپردازند «جعفر عسگری»، در نشست مطبوعاتی و رسانه‌ای ستاد و کمیته‌های دهه فجر انقلاب اسلامی استان اصفهان اظهار داشت: ظلمت و بی‌پندوباری‌های قبل از انقلاب را برای جوانان مطرح

قابی از یک روز متفاوت کفِ شهر اصفهان

بازار داغ «آدم‌فروشی»!

در یاقدرتی، پور اکروه اصفهان
powerfullsea@gmail.com

بعضی روزها متفاوت شروع می‌شود. مثل امروز. اینجا بزرگ‌مهر است؛ ناف اصفهان. سوار بی. آر. تی که بشوی، کمتر از یک ساعت به شمال و جنوب اصفهان می‌رسی. ایستگاهی که همیشه شلوغ است. اما امروز در میان حجم سایه‌های انسانی، یک پیکر مجله‌واشنا، نظرت را می‌بلعد. دست‌فروش جوان، مسافر هر روزه این اتوبوس است. چشم‌های عبدالله پر از خستگی سال‌های دست‌فروشی است. طعم تلخ خیابان را بلد است و اگر اه‌ندار داز حضور در جمع غریبه‌ها. سوار اتوبوس که می‌شود، بی‌محبا ساک پر از سفره‌های نان روزانه‌اش را باز می‌کند. صدای زنگ موبایل ممتد و بی‌خاموشی، مرد فروشنده را از تبلیغات باز می‌دارد. مخاطب، خریدار متفاوتی است. نه برای جوراب‌هایش زنگ زده و نه برای سفره، لیف و دستکش. عبدالله این بار شروع به تبلیغ می‌کند از نوعی دیگر: «سه ساله است. قشنگه. باید ببینیدش. کمتر از ده یا پانزده میلیون نمی‌دمش. حالا هر چی کر م‌شون بود. به کمک‌ام به ما میشه. بزرگ‌ترم دارم. چهار ساله. خب یکم گرون‌ترم. به یک میلیون چون خوشگل‌تره و دختره. حالا هر کدومشو خواست. چونه زنن. قیمتش همینه. خواستی بیا ببینش. عکسشو تلگرام بفرستم؟ کدومشونو؟ باز م دارم. ببین خریدار هستن؟»

صدای مرد بین هیاهوی مسافران و صدای نخراننده اتوبوس جا خوش کرده است.



عکس: نسل فردا

در مسیر بازگشت، پر شده‌ای از تنهایی بچه‌هایی که مثل یک جریان سیال به درونت رسوخ کرده‌اند. در گلوگاه اتوبان یک تابلو نصب کرده‌اند. روی تابلو نوشته‌اند: «در عشق ورزیدن صرفه جویی نکنید...»

عقره‌های ساعت با سرعت جنون آمیزی به عقب می‌رفت و در این بازار آدم‌فروشی فرو نمی‌رفتی.

مسافران خاموش شده‌اند. دیگر نه از گرانی حرف می‌زنند، نه از تصادف، نه هواپیمای نه کشتی و نه سیاست. خلاصه شده‌اند

نکرده‌وا این هم غفلت کرده‌ام که بگویم چرا انقلاب کردیم. وی افزود: پیش از انقلاب ایرانیان همچون برده در این کشور زندگی می‌کردند و فشار و اختناق در این کشور حاکم بود که این‌ها را باید برای نسل نوجوان و جوان مطرح کنیم و به دنبال این دشمن به بزرگ سردمداران رژیم پهلوی می‌پردازند؛ با هنر رسانه‌ای باید واقعیت‌های قبل از انقلاب را بازگو کنید و اینکه چرا در این کشور انقلاب کردیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان در تحلیل علل شکل‌گیری انقلاب مطرح کرد: وابستگی تمام عیار به غرب، حکومت مستبد وابسته به ایدئ استکبار، فساد و دین‌ستیزی که بود، تلاش برای ضایع کردن و انحراف جوانان،

بی‌اعتنایی به مردم و قاتل نشدن حق را برای مردم، اختناق شدید، ظلم و بی‌عدالتی و حاکم بودن فقر مطلق در جامعه؛ از جمله این علل بودند.

وی به لزوم مقایسه عملکرد نظام ۴۰ ساله جمهوری اسلامی و رژیم پهلوی اشاره کرد و گفت: جوانان باید در مسائل انقلاب محقق باشند که صرفاً به اخبار دم‌دستی بسنده نکنند، کشوری که مصرف‌کننده صرف بود در حال حاضر در بسیاری از عرصه‌ها رشد چشمگیری داشته‌است.

عسگری بایبان اینکه انقلاب ما خدام‌محور و فلسفه‌اش الهی بود، تصریح کرد: فقط برای رسیدن به شکم و شهوت انقلاب نکردیم، هر چند ایجاد عدالت و رفع فقر نیز اهداف بوده‌است. اگر مطالبات

مردم را به سمت مسائل مادی صرف بر داریم، باید پاسخ‌گو باشیم و این اتفاقی است که در برهه‌ای افتاد.



عکس: نسل فردا



عکس: نسل فردا

را سست کنند و شاهد فروشنده‌ای باشی که تا به خودش بجنبی معامله‌اش جوش خورده و طومار یک انسان در هم پیچیده شده‌است. انگار قواعد و هنجارها شکسته می‌شود، میان این همه نداری، بی‌طاقتی و بچه‌هایی که به دنیا می‌آیند تا فروخته شوند. ساختمان‌های قد و نیم قد پشت کدری و کتیفی شیشه اتوبوس از جلویت رژه می‌روند. تبعیضی که در قواره‌های‌شان است به این شهر نمی‌آید.

توی خودت فرو رفته‌ای و هنوز معامله ادامه دارد. زن‌ها یک آن دستت از قضاوت بر نمی‌دارند و عبدالله هنوز هم در فکر این است که یک بچه دیگرش را هم قالب کند. ایستگاه بعدی احمدآباد است. بی. آر. تی. که می‌ایستد، کودکی چاپک و ریز نقش خودش را یله می‌دهد توی اتوبوس. هنوز اول صبح است و آدماس‌هایش مخاطب پیدا نکرده‌اند. کودک دست‌فروش اما سمج است و دست بردار نیست. بین مرد فروشنده و کودکی فقط چند قدم فاصله است. عبدالله کوچکی را مثال می‌زند که تا چند سال دیگر معامله‌ای دیگر را جوش خواهد زد. دلت می‌خواهد خودت را با آنچه در تو طی

دست‌شان مانده. انگار عقره‌به‌ها تندتر دویده‌و به انتظار نمانده‌اند. ک‌ودکان، نوجوان شده‌اند. جوان‌ها از دواج کر کرده‌اند و بچه‌دار شده‌اند. پیرها پیرتر شده‌اند. ش‌شاخه درخت توت توی خیابان هم کهنسال‌تر از همیشه‌است. چیزی راه گلویت را بسته‌است. ایستگاه بعدی بسوی نان سنگک تازه می‌زند توی دماغ‌ت. زن تازه وارد، تکه‌ای از نان را به دهن می‌گیرد و چهره تکیده و فرورفتگی‌های بی‌دندان‌ش پررنگ می‌شود. دلت می‌خواهد به عبدالله بگویی هنوز دیر نشده، اگر پیشمینی بگو. اما عبدالله نان شب می‌خواهد. سیگار را می‌تکاند و باز بدون اینکه لب‌هایش تکان بخورد، می‌گوید: «چون تویی قبول می‌کنم.» با همان صورت بخ‌زده. حرف‌هایش در کمتر از پنج دقیقه تمام می‌شود، معامله جوش می‌خورد و بچه‌اش را می‌فروشد.

در مسیر بازگشت، پر شده‌ای از تنهایی بچه‌هایی که مثل یک جریان سیال به درونت رسوخ کرده‌اند. در گلوگاه اتوبان یک تابلو نصب کرده‌اند. روی تابلو نوشته‌اند: «در عشق ورزیدن صرفه جویی نکنید...!»



عکس: نسل فردا

فریاد پر هیز، یک کارشناس ارشد برنامه‌ریزی شهری تدوین مدل مفهومی حق به شهر در کلان‌شهر اصفهان را ضروری دانست و گفت: مدل «حق به شهر» شیوه‌های تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در شهر را تغییر می‌دهد.

نسل فردا



عکس: نسل فردا

غلامرضا ساکتی، رئیس اداره خدمات شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد: شب گذشته در مناطق ۱۵ گانه و منطقه نازوان اصفهان با استفاده از ۱۶ نیروی شهرداری در قالب ۱۶ اکیپ مجزا عملیات نمک‌پاشی و ایمن‌سازی معابر شهر انجام شد. ایمن‌ا

خبر ویژه

هم‌زمان با روز پرستار در شرکت پالایش نفت اصفهان صورت گرفت:

افتتاح نخستین «اورژانس سوختگی پیش بیمارستانی» در صنایع نفت منطقه اصفهان

اینکه تا زمانی که همه چیز به خوبی پیش می‌رود و مشکلی وجود ندارد، اوضاع طبیعی به نظر می‌رسد؛ اما به محض رخ دادن حادثه‌ای غیر مترقبه و غیر قابل پیش‌بینی، نقش مراکز درمان اورژانس پیش بیمارستانی مشهود می‌شود، تصریح کرد: با توجه به صنعت معظمی مانند پالایش نفت اصفهان، ساخت چنین اورژانسی نشان از تدابیر ارزشمند مدیریت پالایشگاه دارد؛ بنابراین جادار داین حرکت بسیار قابل تقدیر را به مدیریت نخستین سوختگی، به منظور کاهش معضلات ناشی از سوختگی، بیشترین کارها را می‌توان انجام داد، اظهار امیدواری کرد: با تجهیزات مطلوبی که در این مرکز موجود است، به محض وارد شدن صدمات احتمالی به مصدومان حادثه آتش‌سوزی، با ارائه خدمات سریع اولیه تا رسیدن وی به بیمارستان، علائم و تبعات ناشی از سوختگی به حداقل ممکن خواهد رسید. دکتر «محمدنیاзы اصفهانی»، رئیس ستاد طب صنعتی و بهداشت صنعت نفت اصفهان نیز گفت: این مرکز دارای دو اتاق مجزه با عناوین «شست‌وشو» و «پاس‌سمان» است که هر کدام از این اتاق‌ها ۴۸ متر مربع مساحت دارد.

وی خدمات صحیح در اولین ساعات بروز حادثه را عامل اصلی پیشگیری از تبعات ناگوار دانست و گفت: به محض ورود مصدوم به مرکز، پس از خارج کردن لباس، وی به اتاق شست‌وشو منتقل شده و محل سوختگی زیر دوش ولرم قرار می‌گیرد و پس از آن مصدوم روی تخت «آب» (shower bed) – که به شکل وان آب است – منتقل می‌شود که در این مرحله با توجه به وضعیت و علائم حیاتی مصدوم شست‌وشو ادامه می‌یابد. بعد از شست‌وشو و تعویض لباس، بیمار با مالافه استریل سوختگی توسط پرانکار به اتاق پاس‌مان برده می‌شود.



نسل فردا
گروه اصفهان

نخستین اورژانس سوختگی پیش بیمارستانی در صنایع نفت منطقه اصفهان، در محل شرکت پالایش نفت اصفهان، با حضور مدیران این شرکت، رئیس، معاون سلامت بهداشت و درمان اصفهان و رئیس ستاد طب صنعتی و بهداشت صنعت نفت اصفهان و همچنین رئیس مرکز سلامت کار پالایشگاه اصفهان به بهره‌برداری رسید. در مراسم افتتاحیه، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ضمن تبریک به مناسبت روز پرستار از فعالیت این بزرگواران که برای خدمت به بیماران از جان و دل تلاش می‌کنند، تجلیل کرد و اظهار داشت: شغل پرستاری و پزشکی، عشق و علاقه خاصی می‌طلبد و خداوند

منان اجری عظیمی برای افرادی که در این حرفه مشغول هستند، در نظر گرفته است. «لطیفعلی چاوشی»، با اشاره به اینکه این مرکز نخستین اورژانس سوختگی پیش بیمارستانی در صنایع نفت منطقه اصفهان محسوب می‌شود، گفت: امیدواریم دیگر صنایع نفت استان نیز مبادرت به تعبیه چنین مراکز می‌کنند تا در زمان حوادث ناگهانی، معین یکدیگر باشیم «عباس‌اثنی عسری»، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان نیز با تأکید بر ضرورت ساخت اورژانس سوختگی پیش بیمارستانی تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان معضلی از روند خدمات‌رسانی به همکاران را در بهداشت و درمان مرتفع کرد که قابل تقدیر است. دکتر «حسن ترجمی» معاون سلامت بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان، طی سخنانی با بیان